[image: logooficio]		[image: ]

ANEXO I - Edital 16/2020 - PPGSeD/Unespar
Requerimento de inscrição para credenciamento de docentes permanentes e Carta de intenção

	Identificação

	Nome:

	Campus:

	Colegiado:

	Link para Currículo Lattes:

	Titulação (Doutorado)

	Área:

	Instituição:

	Ano:

	Projeto de Pesquisa em Andamento

	Título:

	Apoio Financeiro (se houver):

	Linha de Pesquisa pretendida (marcar apenas uma)

	Linha 1: Formação humana, processos socioculturais e instituições

	Linha 2: Formação humana, políticas públicas e produção do espaço

	Carta de intenção

	DECLARO, para os devidos fins, estar ciente e de acordo com todas as normas estabelecidas pelo Edital 16/2020 - PPGSeD/Unespar para credenciamento de docentes permanentes do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento.

	Data:
	Assinatura:

[image: logo][image: Logo_Governo_2012]Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1876 - ppgsed.unespar.edu.br
[image: ]

image1.png
28
@
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Campo Mourao

image2.emf

image3.emf

image3.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image4.jpeg